
02.35.57.20.53 Mail club :

Date : 29/04/2018 Heure : 08:45 Journée : Finale LNB
Mode de jeu : LIBRE Format : 2,80m Distance : 70 points

Catégorie : R3 Nb joueurs : 6 ou

Tournoi : P6 Reprises : Sans

LEBOURGEOIS Philippe
Fixe : 02.35.32.48.10 Portable :
Mail :

Fixe : 02.35.57.20.53 Portable :

Rang Licence club Moyenne
1 150113R SOTTEVILLE 2,293 MAISON 
2 145450G LA SAUSSAYE 2,279 DUCROCQ
3 140475X CORMELLES 2,185 HUE
4 139912G ST NICOLAS 2,157 VERDREL
5 135579P PACY 2,105 CARPENTIER 
6 127143D LA SAUSSAYE 2,075 ROQUIGNY
7   

8   

9   

10   

11   

12   

Emission du : Finale LNB 29/04/2018CANY BARVILLE

Ligue de NormaNdie de BiLLard - CoNvoCatioN

Championnat Carambole - Saison :       2017/2018

CLuB reCeveur

Sont convoqués à : CANY BARVILLE

Correspondant du Club receveur : GERVAIS Philippe

Nom du club : BILLARD CLUB CANY BARVILLE

Adresse du club : COMPLEXE SPORTIF SPORTICAUX
ROUTE DE VEULETTES

Téléphone du club : philippe.gervais75@gmail.com

ComPétitioN

reSPoNSaBLe LNB / CorreSPoNdaNt CLuB / CoordoNNéeS CLuB

Responsable du Championnat :
06.29.77.04.64

lebourgeois.mp@gmail.com

DUCROCQ   MICKAEL
HUE   JEAN

VERDREL   DIDIER

06.60.53.38.71

ComPétiteurS
Nom et prénom Points 

MAISON    MICHEL

CARPENTIER    CHRISTIAN
ROQUIGNY   REMY

La teNue CLuB  eSt exigée à Chaque tour de jeu.

09/04/2018

La ComPétitioN Se dérouLe CoNFormémeNt aux diSPoSitioNS du règLemeNt du 


